UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Agência de Inovação e Propriedade Intelectual

“Transformando Conhecimento em Riqueza”

Avenida General Carlos Cavalcanti, 4748 – Reitoria – Campus Uvaranas
84030.900 – Ponta Grossa – PR

42. 3220.3263 - GPS: 25°5'23"S   50°6'23"W
www.uepg.br/agipi

EDITAL AGIPI Nº 12/2014

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA A VAGA PARA BOLSISTA DE NATUREZA

TÉCNICA AGÊNCIA DE INOVAÇÃO E PROPRIEDADE INTELECTUAL

TORNA PÚBLICO

 Considerando os termos do patrocínio fornecido pela Fundação

Araucária na Chamada Pública nº 15/2012 - Programa de Apoio à Criação e/ou

Manutenção de Núcleos de Inovação Tecnológica do Estado do Paraná e o

disposto no Edital AGIPI nº 11/2014 foi aprovado no presente processo de

seleção:

JOÃO GUILHERME PEREIRA CHAVES

Ponta Grossa, 22 de Dezembro de 2014.

João Irineu de Resende Miranda

Diretor da AGIPI